Kim ki kiliseden ayrılır, şizmatiktir... o kiliseden
pay ve hisse alamaz"45 diyordu.

40. a.g.e. sh.578 (Celse 2, İçtima 138).
41. Filorina Rum ahalisinin MM.da Kiliseler kanununun görüşülmesini, protesto

mitingi. Meclisi Ayan ZC Devre I, İçtima senesi 2, 1. Cilt, İçtima 13,24 Teşrinisani 1325
(1909) celse 2, sh.110. Rum Patriği nin, "Rumlann haklan ve Bulgarlann şizmatik olarak
ilanının Hükümet tarafından tasdikine ilişkin dilekçesi, Meclisin mezhep işleriyle uğraş-
mayacağı gerekçesiyle reddedilmiştir. MAZC. aynı cilt, 10 Kanunusani 1325, 1:29 celse
1, sh.260.

42. a.g.e., sh.

Mezhep işlerinin Meclis'te görüşülemeyeceğini, bunun Kanun Esa-
si'deki hürriyetlere aykın olduğunu, herkesin kendi dilinde ibadet
ve eğitim yapabileceğini savunan milletvekillerinin yanısıra, konu-

53. MMZC, C.4, Devre 1, İçtima senesi m i:60, 5 Mart 1327(1911) celse 1, sh.113,
Kilise ve okullar için sarfedilecek bu paraya dair kanun layihası Meclis-i Ayan'da okunur-
ken Damat Ferit Paşa bu kanuna esasen muhalif olduğu için rey kullanmayacağını açıkla-
mıştır. MAZC. Devre 1, İçtima Senesi 3, 1 cilt, i:9, 17 Teşrinisani 1326 (1910) celse 1,
sh.179.

54. Dahiliye Nezaretine bu konuda mezuniyet verilmesine ilişkin karar: Meclis-i
Ayan Zabıt Ceridesi, C.2, Devre 1, İçtima senesi 3, i:47, 17 Mart 1327.

55.